
 

 

UCHWAŁA NR XLII/322/2022 

RADY GMINY ŁAMBINOWICE 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowania w sprawach dotyczących przyznania 

dodatku osłonowego i wydawania decyzji w sprawach dotyczących odmowy przyznania dodatku osłonowego, 

uchylenia lub zmiany prawa do tego dodatku oraz rozstrzygnięcia w sprawach nienależnie pobranego 

dodatku osłonowego na terenie Gminy Łambinowice 

Na podstawie art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1) 

oraz art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973,  

z późn. zm.) w związku z art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2021 roku poz. 1372) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Pani Elwirze Iberat, Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Łambinowicach 

upoważnienia do prowadzenia postępowania w sprawach dotyczących przyznania dodatku osłonowego  

i wydawania decyzji w sprawach dotyczących odmowy przyznania dodatku osłonowego, uchylenia lub zmiany 

prawa do tego dodatku oraz rozstrzygnięcia w sprawach nienależnie pobranego dodatku osłonowego na terenie 

Gminy Łambinowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pani Elwirze Iberat, Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Łambinowicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Jarosław Gawlik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 18 stycznia 2022 r.

Poz. 177


		2022-01-18T12:42:38+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




